ESTADO DA BAHIA

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
                  COMISSÃO DE RECRUTAMENTO – PORTARIA Nº 027/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020

RECRUTAMENTO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

A Comissão constituída para recrutamento de pessoal para contratação temporária de
excepcional interesse público, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto
na Portaria Nº 027/2020.

Resolve

Art. 1º. Convocar os candidatos aprovados no processo de recrutamento de pessoal para
contratação temporária de excepcional interesse público, no âmbito da Secretaria Municipal
de Saúde, conforme Portaria nº 004/2020.

Art. 2º Os candidatos convocados deverão enviar a documentação comprobatória, até o dia
01 de junho de 2020, através do e-mail:recrutamento.sms@simoesfilho.ba.gov.br, como
previsto nos itens 11.11 e 11.12 do Edital de inscrição nº 01/2020, bem como apresentar-se
munidos dos documentos originais na data, local e horários indicados no art. 3º.

Art. 3º. Os candidatos convocados de Nível Superior, Técnico, Médio e Fundamental
deverão comparecer no dia 02 de junho de 2020 (terça-feira), das 08:00h às 12:00h e das
13:00h às 17:00h, na Secretaria Municipal de Administração - SEAD,  no prédio sede da
Prefeitura Municipal, situado na Praça 07 de Novembro, n° 359, Centro, Simões Filho –
Ba, para apresentação e assinatura do contrato.

Art. 4º. O não comparecimento dos candidatos, ora convocado, munidos dos documentos
originais, na data, local e horário determinados no art. 3º, implicará na eliminação do
mesmo no Certame.

      Simões Filho/Ba, 30 de maio de 2020.

Iridan Brasileiro Costa
Presidente

                  ESTADO DA BAHIA

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
                  COMISSÃO DE RECRUTAMENTO – PORTARIA Nº 027/2020

ANEXO ÚNICO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2020

ENFERMEIRO

CONVOCADOS
Nº NOME CARGO INSCRIÇÃO
1 LUANA SOPHIA BRANDÃO VIEIRA Enfermeiro 200100079

2 IRIA DOS SANTOS SILVA Enfermeiro 200100232

3 ADNILZA BARBOSA DA SILVA TOSTA Enfermeiro 200100306

4 CATIANE ALVES DE SOUZA Enfermeiro 200100080

5 NAIARA CAROLINE DA SILVA BARRETO Enfermeiro 200100221

6 GLEYCE BRITO DE JESUS Enfermeiro 200100148

7 ADRIANA NUNES SILVA Enfermeiro 200100377

8 MAIKSANDRA OLIVEIRA DE JESUS Enfermeiro 200100098

9 ERILANDIO FREITAS DA VISITAÇÃO Enfermeiro 200100288

10 ANA PAULA SOUZA MENEZES Enfermeiro 200100404

FISIOTERAPEUTA

CONVOCADOS
Nº NOME CARGO INSCRIÇÃO

1
FRANSUELE LOPES DOS SANTOS

MAGALHAES Fisioterapeuta 200100459

2 FLAVIA ANDRADE SOUZA Fisioterapeuta 200100244

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CONVOCADOS
Nº NOME CARGO INSCRIÇÃO
1 CAROLINE RODRIGUES BATISTA Técnico em Enfermagem 200100225

2 INGRED SOUZA DE SANTANA Técnico em Enfermagem 200100211

3 SOMARA SOUZA MARQUES Técnico em Enfermagem 200100473

4 ADRIELE FERREIRA PEREIRA Técnico em Enfermagem 200100239

                  ESTADO DA BAHIA

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
                  COMISSÃO DE RECRUTAMENTO – PORTARIA Nº 027/2020

ASSISTENTE SOCIAL
CONVOCADOS

Nº NOME CARGO INSCRIÇÃO
1 DIACUI SOUZA SILVA Assistente Social 200100151

2 ANDREIA AMORIM DE MARCELO Assistente Social 200100456

3 CAMILA MURIER RAMOS FERREIRA Assistente Social 200100390

4 ROSANGELA SANTOS BARBOSA Assistente Social 200100144

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CONVOCADOS
Nº NOME CARGO INSCRIÇÃO
1 CAROLINE CHAGAS GOES Auxiliar Administrativo 200100087